The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Lacrima p
cum uariis

Nemo ad Deum aliquando flens accessit qui non quod postulauit accepit. Nullus ab eo beneficia dolenter optauit qui non impetrauit. Ipse enim est qui consolatur flentes, dolentes curat, penitentes informat.

Crisostomus in sermone.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Lacrima p] Lacrima q P V¹, Lachrymae q V² L¹ L²; accepit] acceperit P V¹ V² L¹ L²;
impetrauit] impetrarit L¹ L²